ВИД НА ТЪРГА:  
Търг с тайно наддаване, при открито заседание на комисията. 
1.4. НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА: 
Началната тръжна месечна наемна цена без ДДС, определена на база експертна 

оценка от независим оценител, приета от Съвета на директорите на дружеството, е 
1500.00 (хиляда и петстотин) лв., равностойни на 767 (седемстотин шестдесет и седем) 
евро. 
         Спечелилият търга участник дължи върху предложената от него цена нормативно 
установения ДДС, при спазване на разпоредбите на Закона за ДДС. Консумативните 
разходи са за сметка на наемателя и се заплащат отделно от уговорения наем.